mens

et delictum. et pariat ope manu. et tenta  
meditatione finium bonorum. **De pugna con tsta**

**R**ota q tñcia mala duplex e. **cia.**

Nā qñqz dicit tñcia qñalit. ita ut v  
set in oēs passioēs. Nā i oī passioē ē uicē  
re tñcia et delictioēs. scdm q suū obiect  
tū adipiscat. ul' ab eo ipellit. Et hāc tñ  
cia supabis i qñtū singula vicia ex  
terpaucis. Si mlū mlū. si parū pa  
rū. si oīa ipam necas. Sz ad qñ vdo <sup>hoc</sup>

tedū. Et ista pt cōphēdi sub accidia.  
Tñciae origo difficult' ē cognosabil'  
eo q tñ mlās habet origines. oīa videlz  
vicia et affectioēs. Cōn hęc duo vicia  
tñcia et accidia pugnat cūtas dei que  
nūq' ē ociosa cōn accidia. et cui' fructu  
ē gaudiū cōn tñcia. ad quā cūtatē  
triplic' gñdu puehaia. Pm' ē sic vti  
litas et cōcessio. ut tñ illata deutes.  
Sedō feruēciōi desideio oīa q dei sūt  
studiose face. et i se et i alijs pmouē.  
Dāq' ē tāto affeū estuāe ad deū. q sñ  
ipō q' viuē nō possis. Valet etiā cōn  
tñcia deuota cōfabulatio i bō societa  
ti. mēa benignitatis et mīe di. Itē deuoty  
cū ut dicit iacobz.

**De vana gloia.**

**S**i oīa p'dā vicis vi **Dabbato.**  
cia qd sñ maxis laboibz et mlis

doloribus non fit. si tamen fit tunc apostolus natus est  
a vana gloria caue. **H**ec est occulte virtutibus  
se igitur. ita ut vix a spiritualibus se valeat  
comprehendi. **H**ec est multiformis vana. se et in  
omnibus virtutibus igitur. In vestitu. in apparatu.  
in loquela. in taciturnitate. Si veste preiosa indu-  
ta fuis adest. si humili apostolus gloriatur. Si lo-  
quis gaudet quia bene dixeris. si tacet laudat  
te quia humile. **I**psa se suggerit et magnam de-  
siderium igitur ad illa. in quibus laus et honor con-  
sistat. etiam per magna pericula et labores. et  
maiores fortitudines dat suis amatoribus quod  
spes celestis beatitudinis vult periculis. **I**psa  
est quod multis tantum desiderium igitur. ut si ignoscas  
putes spiritum sanctum ultra ceteros cursu cordi illius  
super habundat et contra ordinem civitatis influ-  
isse. ita ut aliquis pauper miser et nudus  
virtutibus vacuus. passionibus plenus. multos  
velit et desideret de sua paupertate locuple-  
tate. **T**antum est desiderium igitur ut refre-  
nari nesciat. non acquiescat per silys. **V**erum  
audiamus si hoc exemplum ut cauciores  
cum hac suggestionem reddam. **A**udi  
quinto desiderio tunc ferueat. **P**lenus sum  
igitur heliu arrogans. et coartat me spiritus  
veteris mei. **E**n venit meum quia mustum absque  
spiritu. quod lagunculam novam dirupit.  
loquitur et respuabo paululum. aperiam la-  
bia mea et respondebo. **Q**uinto ardebat